Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

I сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2023 г.                   г. Красный Луч                              № 11

Об определении официального печатного издания

средства массовой информации

Руководствуясь пунктом 3 статьи 15 Конституции Российской Федерации,

пунктом 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах

массовой информации» Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Определить печатным изданием для осуществления официального

опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов и

других официальных документов городского округа муниципальное образование

городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики газету

«Красный Луч» Государственного унитарного предприятия Луганской Народной

Республики «ЛУГАНЬМЕДИА».

2. Опубликовать данное решение в газете, указанной в пункте 1 настоящего

Решения, и разместить его на официальном сайте Администрации города Красный

Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Председатель Совета городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики                                                Д.Г. Погодин-Новиков